TOTAL DIEZ UNIDADES INCLUYENDO 
REPUESTOS CIF LA PAZ???????????..
 Que hace un equivalente de $us de????????...
Equivalente en pesos bolivianos?????????...

 ARTÍCULO SEGUNDO.- El monto total de la adquisición de los diez autocarriles y repuestos es de CUATRO 
MILLONES TRESCIENTOS SESENTA MIL NOVENTA Y DOS 00/100 MARCO ALEMANE (D.M. 4.360.092.00) 
equivalente a UN MILLON SETECIENTOS NUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA 00/100 DOLARES 
AMERICANOS ($us.---- 1.709.840.00).
 ARTÍCULO TERCERO.-  Se aprueban los términos y condiciones de financiamiento otorgados por FERROSTAL A.G. 
Essen de Alemania Federal conforme al detalle siguiente: